
Rangliste Ausschiesset 2022

Glückstich
Zahl 1 Zahl 2 Zahl 3 Zahl 4 Zahl 5 Total

6 43 21 31 64 165

Rang: Pkt. Diff.
1 Inäbnit Hans 185 20
2 Amacher Laura 186 21
3 Amacher Svenia 207 42
4 Stucki Bernhard 213 48
5 Zbinden André 230 65
6 Inäbnit Fritz 240 75
7 Balmer Ueli 244 79
8 Wenger Thomas 277 112
9 Amacher Nadine 284 119

10 Feuz Hanspeter 286 121
11 Amacher Heinz 305 140
12 Baumann Peter 339 174
13 Seematter Tom 367 202

Name



Rang Name Punkte Total 2. Serie Total 1. Serie

1 Baumann Peter 384
2 Feuz Hanspeter 381
3 Stucki Bernhard 379
4 Wenger Thomas 378 286 57

5 Inäbnit Fritz 378 286 55

6 Amacher Svenia 376
7 Balmer Ueli 372
8 Amacher Nadine 371
9 Amacher Heinz 367

10 Amacher Laura 366
11 Seematter Tom 360
12 Inäbnit Hans 357
13 Zbinden André 330
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Spezialstich



Rang Jg Name Total Rangiert
1 2

1 1986 Wenger Thomas 60 59 119
2 1960 Stucki Bernhard 59 58 117
3 1956 Zbinden André 59 57 116 9x10
4 1950 Baumann Peter 59 57 116 8x10
5 1961 Balmer Ueli 59 57 116 8x10
6 1947 Inäbnit Fritz 58 57 115 8x10
7 2002 Amacher Svenia 58 57 115 8x10
8 1951 Feuz Hanspeter 58 56 114 7x10
9 1961 Amacher Heinz 58 56 114 7x10

10 2000 Seematter Tom 58 56 114 7x10
11 2003 Amacher Laura 57 56 113
12 2005 Amacher Nadine 57 55 112
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KK-Stich

Passen



Rang Name Punkte Rangiert

1 Wenger Thomas 195
2 Inäbnit Fritz 193 6 x 20
3 Stucki Bernhard 193 5 x 20
4 Amacher Nadine 191
5 Amacher Laura 188
6 Balmer Ueli 186
7 Baumann Peter 184
8 Feuz Hanspeter 182 2 x 20 / 3 x 19
9 Amacher Svenia 182 2 x 20 / 2 x 19

10 Seematter Tom 179
11 Amacher Heinz 178

Auszeichnungen: ab 176 Pkt KK 5.-
ab 182 Pkt. KK 6.-
ab 190 Pkt. KK 8.-
ab 195 Pkt. KK 10.-
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Schützenkönigsstich



Rang Name P P P P P P P P E E E E E E E E Punkte

1 Wenger Thomas 195 195 194 194 194 194 194 194 100 100 99 99 99 99 98 98 2346
2 Baumann Peter 196 195 194 193 193 192 191 191 100 99 99 99 98 98 98 97 2333
3 Balmer Ueli 197 194 193 192 192 192 191 191 100 99 99 98 98 98 98 98 2330
4 Feuz Hanspeter 196 194 193 192 191 191 190 188 99 99 99 98 98 97 97 97 2319
5 Amacher Svenia 195 194 194 193 193 192 191 191 98 98 98 97 97 97 95 95 2318
6 Stucki Bernhard 195 193 192 192 192 190 190 189 99 98 98 97 97 97 97 96 2312
7 Inäbnit Hans 195 195 193 192 190 189 189 188 99 98 98 97 97 96 96 95 2307
8 Inäbnit Fritz 194 192 191 190 190 189 189 189 100 100 98 97 97 97 96 96 2305
9 Amacher Heinz 194 192 190 190 190 190 190 189 100 100 98 97 97 96 96 95 2304
10 Amacher Nadine 194 193 189 188 187 186 186 183 99 98 96 93 93 92 91 91 2259
11 Amacher Laura 189 187 186 185 184 184 183 183 98 97 96 95 95 93 92 91 2238
12 Zbinden André 188 186 185 185 185 185 182 182 97 96 95 93 93 91 91 90 2224
13 Seematter Tom 193 191 189 189 187 183 182 179 95 93 91 90 88 87 86 85 2208

Letzte Mouche: Wenger Thomas
Wenger Thomas

11. Sep 22
1. Okt 22
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Gabenstich
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1 Wenger Thomas 60 59 119 2346 234.6 195 548.6
2 Stucki Bernhard 59 58 117 2312 231.2 193 541.2
3 Inäbnit Fritz 58 57 115 2305 230.5 193 538.5
4 Balmer Ueli 59 57 116 2330 233.0 186 535
5 Baumann Peter 59 57 116 2333 233.3 184 533.3
6 Amacher Nadine 57 55 112 2259 225.9 191 528.9
7 Amacher Svenia 58 57 115 2318 231.8 182 528.8
8 Feuz Hanspeter 58 56 114 2319 231.9 182 527.9
9 Amacher Laura 57 56 113 2238 223.8 188 524.8
10 Amacher Heinz 58 56 114 2304 230.4 178 522.4
11 Seematter Tom 58 56 114 2208 220.8 179 513.8

Schützenkönig

Ausschiesset 2022


